
 

Výrobce: 
 

Z-STYLE CZ a.s. 
Malotova 5614 

760 01 ZLÍN 
CZECH REPUBLIC 

IČO: 28322908 a DIČ CZ28322908 
 

prohlašuje na vlastní zodpovědnost,  
že osobní pracovní ochranné rukavice kategorie II 

 
 

      P93101 ProM MANOS Gloves black/red 
                                          3121X 

                                                                                  
                                          

účel použití: 
 

ochrana rukou před poraněními, kde mohou nastat mechanická rizika 
 

Výrobce na svou vlastní zodpovědnost prohlašuje, že 
 

uvedený osobní ochranný prostředek je při uvedeném účelu použití bezpečný a že přijal opatření, kterými je zabezpečena 
shoda výrobku uváděného na trh s technickou dokumentací, s požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví podle "NAŘÍZENÍ 

EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016 o osobních ochranných prostředcích." Jsou 
vyrobeny v souladu s normou EN 420:2003+A1:2009 a EN 388:2016 (3121X) 

 
je identický 

 
s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem certifikátu EU přezkoušení typu č. 00148/111/1/2019 vydaného 

dne 21. června 2019 a závěrečný protokol č. 148/19, který byl vydán notifikovanou osobou č. 2369, VIPO a.s., Gen. Svobodu 
1069/04, 95801 Partyzánske, Slovenská republika 

 
posouzení shody 

 
bylo provedeno podle postupu stanoveného v kapitole IV článek 19 odstavec b Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EH a EU zkoušky typu (modul B) 

stanovené v příloze V a shody s typem založené na vnitřní kontrole výroby (modul C) stanovené v příloze VI. 
 

Ve Zlíně dne 25. 06. 2019 
                                                                                                                                                          
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                             Robert Kunorza 
                                                                                                                             Předseda představenstva  

 

 

 
 
 


